
 

Z/025301 AB/013259 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van de fracties van D.O.P, Gemeenschapsbelang Venhorst-Boekel en 
Boekel’s Welzijn d.d. 8 mei 2014; 

gehoord het advies van de commissie van onderzoek; 

gelet op de Gemeentewet; 

 
 
BESLUIT: 
 
te benoemen tot wethouder in de gemeente Boekel: 
 

1. T.A.M. van de Loo, geboren te Oirschot op 24 maart 1958, onder gelijktijdige verlening 
van een ontheffing van het woonplaatsvereiste voor de duur van één jaar; 
 

2. H.A.J. Willems, geboren te Wanroij op 12 oktober 1964. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 15 mei 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


